
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 2 czerwca 1993 r. Tir 10

Treźć:
Poz. :

UCHWALI

.30 - Uchwała Tir 172/93 Rady Gminy w Dalikowie z dnia 29 kwietnia 1993 roku w sprawie
uchwalenld miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików. 30 - 3'

31 - Uchwała Nr XXIH/102/93 Rndy Gminy w Pątnowie z dnia 15 kwietnia 1993 roku w sprawie
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pątnów. 31

32 - Uchwała Nr XXIX/307/93 Rady Minnta i Gminy w Łasku z dnia 30 marca 1993 roku
w sprawie powiększenia zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/52/B9 Wojewódzkiej Rady narodowej
w Sieradzu z dnia 29 listopada 1939 roku obszaru chronionego krajobrazu "Środkowej Grabi".32

Poz. 30

Uchwała Nr 172/93
Rady Gminy w Dalikowie

z dnia 29 kwietnia 1993 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 0 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz.95zNr 32, poz.191, Nr 34, poz. 
199, Nr 43, póz. 253, Nr 89, poz. 516 oraz z 1991 r. 
Dz.U. Nr 4, poz.18, Nr 140, poz.473 oraz z 1992 r. 
Dz.U.Nr 85, poz.428 i Dz.U.Nr 100, poz.499 oraz 
z 1993 r. Dz.U. Nr 17, poz. 78/ art.17 ust.3, 
18 1 32 ustawy z dnia 12 lipce 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. Nr 17 z 1989 r.

poz.99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz.192 z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz.^05/ oraz art. 7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1902 r. o ochronie gruntów 
rolnych 1 lejnych /Dz.U.Nr 11 z 1982 r. poz.79 
zm. Nr 35 z 1984 r., poz.185, Nr 24 z 1988 r.poz. 
169, z 1991 r.Nr 101, poz.444, Nr 103, poz.446, 
Nr 114, poz.494/ Rada Gminy w Dalikowie p o s t a- 
nawlai

5 1.

Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych 
na cele budownictwa mieszkaniowego wraz z Infra­
strukturą społeczną 1 techniczną towarzyszącą 
budownictwu raleezkeuilowemu zgodnie z miejscowym 

planem ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dalików o łącznej powierzchni 
173,35 ha w tym:
- gruntów ornych klasy III o pow.. ogólnej 

3,85 ha
- gruntów ornych klasy IV o pow. ogólnej 

51,55 ha
- gruntów ornych klnsy V o pow. ogólnej

77,15 ha .
- gruntów ornych klany VI o pow.ogólnej

0,35 ha
Zgodnie z wykazem tabelarycznym, -stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

28,55 hn
- użytków z 1 clonych kl. III o pow . ogólnej

0,25 hn
- użytków zielonych kl. IV o pow . ogólnej

6,30 ha
- użytków zielonych kl. V o pow. ogólnej

5,35 ha
- użytków zielonych kl. VI o pow. ogóInnj

§ 2.
Uchwalić miejscowy plnn ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Dalików, obejmujący
- rysunek planu pt. "Gmina Dalików - miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego, 
skala 1:10 000,

- tekst planu,
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego lir 10 31 Poz. 30 - 31

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VIII/32/35 Gminnej Rady 
Narodowej w Dńlikowie z dnia 29 listopada 1935 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików oraz 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dalików /Dziennik Urzędowy Woje­
wództwa Sieradzkiego Nr 3 z dnia 22 maja 1986 r. 
poz. 42/

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Gminy Dalików.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Dalikowie oraz w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego.

§ 6.

Plan, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc ■ powszechnie 
obowiązującą po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

x/załączników nie
publikuje się. Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Tekla Piotrowska

Poz. 31

Uchwała Nr XXIII/102/93 
Rady Gminy w Pątnowie

z dnia 15 kwietnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pątnów.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.b ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Mr 16, poz. 95 z późn.zm./, art.art. 17, 
ust.3. 18, 32 ustawy z driia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz. 99 z późn. z./ oraz art.7 ust.5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn.zm/ Rada 
Gminy w Pątnowie postanawia:

§ 1.
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na 
cele budownictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą 
społeczną 1 techniczną towarzyszącą budownictwu 

mieszkaniowemu zgodnie z miejscowym planom 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pątnów o łącznej powierzchni 139,93 ha, w tym:

- gntntów ornych klasy III o pow.ogólnej
17,69 ha

- gruntów ornych klasy IV o pow. ogólnej
71 , : 9 ha

- gruntów ornych klasy V o pow. ogólnej
25,63 ha

- gruntów ornych klasy VI o pow. ogólnej
8,99 ha

- gruntów ornych klasy VI z o pow. ogólnej
0,18 ha

- użytków zielonych klasy III o pow. ogólnej
1 , 1 1 ha

- użytków zielonych klany IV o pow. ogólnej
7,70 ha

- użytków zielonych klasy V o pow. ogólnej
6,14 ha

- użytków zielonych klnsy VI o pow. ogólnej
0,90 lin

zgodnie z wykazem tabelarycznym, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Pątnów, obejmujący:
- rysunek planu pt:"Gmina Pątnów - miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego, 
skala I: 10 000,

- tekst planu,
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwa­
ły-

§ 3.

Traci- moc uchwała nr VIT/27/99 Gminnej Rady 
Narodowej z dnia 19 maja 1989 r. /Dziennik 
Urzędowy Województwa Sieradzkiego tir 10, poz. 
89 z dnia 17 czerwca 1989 1'./ w sprawie zat­
wierdzenia miejscowego plonu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Pątnów.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierzyć 7,a rządów i Gminy 
w Pątnowie.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pątnowie.

§ 6.
Plan, o którym mowa w §2 uzyskuje moc powsze­
chnie obowiązującą po upływie 14 -dni od dnia 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Sieradzkiego.
^/załączników nie

publikuje się. Przewodniczący Rady
/ , Włodzimierz chadecki



Dz.Urz.Województwa Sieradzkiego Nr 10 32 Foz. 32

Poz. 32

Uchwała Nr XXIX/307/93
Rady Miasta i Gminy w Łasku

z dnia 30 marca 1993 roku

w sprawie powiększenia zatwierdzonego Uchwałą 
Nr IX/52/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sie­
radzu z dnia 29 listopada 1989 roku obszaru 
chronionego krajobrazu "Środkowej Grabi".

§ 1 -

Obejmuje się ochroną tereny doliny rzeki Grabi., 
rzeki Końskiej i ujściowy odcinek prawobrzeżnego 
dopływu rzeki Grabi w rejonie wsi Kopyść-Mikołajówek 
wraz z terenami przyległymi, włączając je do obszaru 
chronione: krajobrazu "Środkowej Grabi".

§ 2.

Zasięg obszaru chronionego krajobrazu i opis granic 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3-

Wymienione tereny obejmuje się ochroną ze względu 
na wysokie wartości biotyczne i walory przyrodniczo- 
kraj obrazowe.

5 4.
Zabezpieczeniem i ochroną wartości przyrodniczych 
i wypoczynkowych obszaru chronionego krajobrazu 
będzie jego uwzględnienie w planie zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Łask.

§ 5.
Zasady gospodarowania na obszarach chronionego 
krajobrazu województwa sieradzkiego określone zos­
tały w oparcowaniu "Zasięg obszarów chronionego 

ki’ajobrazu i lasów ochronnych w województwie 
sieradzkim" określone w Uchwale Hr TX/52/89 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 
29 listopada 1989 roku.

S 6.

Uwzględniając powyższe na terenie Miasta
i Gminy Łask wprowadza się obowiązek przes­
trzegania przez jednostki, gospodarujące nas­
tępujących zaleceń i działań pożądanych celem 
zachowania walorów obszaru objętego ochroną:

1/ na obszarach chronionego krajobrazu wpro­
wadza się:

a/ zakaz lokalizowaniu zakładów przemysło­
wych uciążliwych dla otoczenia i powo­
dujących zniekształcenie i. zanieczysz­
czenie środowiska gleby, wody, powie­
trza i roślinności,

b/ zakaz realizacji wszelkiej działalności 
gospodarczej mogącej zniszczyć lub 
zmienić w istotny sposób naturalny kraj-, 
obraz lub jego poszczególne elementy, 

2/ ogranicza się zakres robót wodno-melio­
racyjnych w istotny sposób wpływających 
nn zmiany stosunków wodnych oraz walorów 
kraj obrazowych,

3/ eksploatację kopalin ogranicza się do 
złóż, których uruchomienie jest zgodne 
z planem zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Łask,

4/ zagospodarowanie obszarów chronionego 
krajobrazu ma uwzględniać optymalny sto­
pień lesistości i jego trwałości oraz 
maksymalne wprowadzenie zadrzewień po­
zwalających na realizację potrzeb turys­
tyczno-wypoczynkowych społeczeńs twa.

§ 7.

Wykonanie uchwały i nadzór powierza się 
Zarządowi.Miasta i Gminy w Ińsku.

§ 8.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa .‘Me rudzki ego i wchodzi 
w życie po upływie Id dni od ogłoszenia, 

^/załączników nie
publikuje się. Przewodniczący

Redy Miasta i Gminy

/-/ Jerzy Klimczak

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z póź.zm./ 
oraz art. 34 w związku z art. 13 ust.1 pkt 4 i art.
26 ustawy z dnin 16 października 1991 roku o ochronie 
przyrody/Dz.U. Nr 114, poz.492/ Rada Miasta i Gminy 
w Łasku uchwala, co następuje:



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 33

Wydawca: Wojewoda Sieradzki

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu- Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 2 czerwca * 1993 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

• Cena 1000 i\

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef. 55-01 do 55-09 wew.375


